

05 September 2017

Dear Valued Member, please take note of the following:

1. Bank Account Details

Below are our Banking details. All other bank accounts that were previously used will be closed. Transactions in the old bank account/s will not be accepted as payment.

New Banking Details	Account Number	Branch Code	Account Type
ABSA – MLek Sales and Distribution	409 037 6308	632005	Cheque
ABSA – MLek Advisory Services	409 037 2477	632005	Cheque

2. Prices of Products

Mabele Prices

PRICES		
Size	MLek Selling Price	Recommended Price to Customers
2 Kg	R28,00	R33,00
5 Kg	R63,00	R75,00
10Kg	R100,00	R120,00
12,5 Kg	R117,00	R140,00

BUPI Prices (White Super Maize Meal)

Size	MLek Selling Price	MLek Suggested Selling Price
12,5kg	R60,00	R70,00

Mamepe A Phepa - Honey

Size	MLek Selling Price	MLek Suggested Selling Price
500g	R50,00	R55,00
375g	R37,50	R42,50

Sunflower Cooking Oil

Size	MLek Selling Price	MLek Suggested Selling Price
750 ML - Box – 12 items	R180,00 (R15,00 per item)	R210,00 per box or R17,50 per item
2 Litre - Box – 12 items	R384,00 (R32,00 per item)	R456,00 per box or R38,00 per item
5 Litre - Box – 4 items	R332,00 (R83,00 per item)	R360,00 per box or R90,00 per item

Green light – Green Bar Soap and Dishwashing Liquid

Size	MLek Selling Price	MLek Suggested Selling Price
Box – 36 items	R360,00 (R10,00 per item)	R450,00 per box or R12,50 per item
Box – 12 items	R120,00 (R10,00 per item)	R150,00 per box or R12,50 per item



Phelang Water

Size	Mlek Selling Price	Mlek Selling Price
Box – 24 items	R72,00	R90,00 per box or R3,50 per item

Chilli Jam / Moringa Jam / Ginger Jam

Size	Mlek Selling Price	Mlek Selling Price
500g	R50,00	R60,00

Sugar Beans

Size	Mlek Selling Price	Mlek Selling Price
500g	R12,50	R15,00
1 kg	R20,00	R25,00
2 kg	R40,00	R50,00
5 kg	R100,00	R125,00

Petroleum Jelly (Vaseline)

Size	Mlek Selling Price	Mlek Selling Price
100 ml	R13,50	R15,00
250 ml	R25,00	R27,50
500 ml	R40,00	R45,00

Toilet Paper

Size	Mlek Selling Price	Mlek Selling Price
10 pack	R30,00	R35,00

Taurean D. Holmes

Director – Mlek Sales and Distribution (Pty) Ltd